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ــذار جمهوری  ــرم بنیان گ ــی و فاخر ح ــروژه مل پ
ــال در  ــرداد امس ــم خ ــران، روز چهارده ــلامی ای اس
ــرت  حض ــت  گرامیداش ــم  مراس ــمین  بیست وشش
امام(ره) با حضور مقام معظم رهبری افتتاح می شود. 
ــلمین  حجت الاسلام و المس ــبت،  مناس ــن  همی ــه  ب
ــر  ــه تنظیم و نش ــی انصاری، رئیس مؤسس محمدعل
آثار امام خمینی(ره) در نشستی با مدیران رسانه های 
ــن پیکر  ــییع و تدفی ــریح مراحل تش ــه تش ــی، ب گروه
ــان و ساخت  امام(ره)، دلایل انتخاب محل دفن ایش
ــؤالات  ــاره به س ــل پرداخت و با اش ــام راح ــرم ام ح
ــکار عمومی مطرح  ــاره در اف ــه دراین ب ــی ک گوناگون
ــاید  ــه تعبیر خودش ش ــار (و ب ــرای اولین ب ــت، ب اس
آخرین بار) نکات و خاطراتی را بازگو کرد. او همچنین 
ــت های متعددی که از مؤسسه تنظیم و  به درخواس
ــر آثار امام خمینی(ره) درباره سخنان و اظهارات  نش
ــود، پاسخ  ــخصیت امام(ره) می ش گوناگون حول ش
ــبی همه اطبا  ــاری در این دیدار گفت: «ش داد.  انص
و مسئولان به این نتیجه رسیدند که حضرت امام در 
ــت، شب تلخ و تاریخی ۱۴ خرداد  آستانه ارتحال اس
ــام نفس های  ــن دقایقی که ام ــا در آخری ــود. تقریب ب
ــت امام  ــه ناامید از بازگش ــیدند و هم آخر را می کش
ــس از رحلت  ــد که پ ــد، این موضوع مطرح ش بودن
ــا اتفاقِ  ــد؟ تقریب ــان کجا باش ــل دفن ایش ــام، مح ام
ــی، دو روز برای فراهم کردن  ــود که حداقل یک نظر ب
مقدمات تشییع باید فرصت داشته باشیم تا امکانات 
ــائل  ــایر مس ــر امنیت و س ــود و از نظ ــاده ش لازم آم
ــکان دفن امام(ره)  ــود». او افزود: «م برنامه ریزی ش
ــیاری در این  ــنهادهای بس موضوع دیگری بود و پیش
ــرت معصومه(س)،  ــد؛ ازجمله حرم حض رابطه ش
ــران، در حرم  ــجد جمک ــک نصرت، مس منطقه کوش
ــن داخل تهران  ــا(ع) و بعضی اماک ــر امام رض مطه
ــن محل فعلی  ــرودگاه قلعه مرغی و همچنی ــل ف مث

ــای عباس آباد و  ــی(ره) در تپه ه ــی امام خمین مصل
پیشنهاد دیگر هم بهشت زهرا بود. بعد از جمع بندی 
ــی  بررس ــرای  ب ــی  کارگروه ــکیل  تش ــر  ب ــم  تصمی
ــروه بنده و  ــن کارگ ــد. در ای ــت زهرا ش ــن در بهش دف
ــلمین سید سراج الدین موسوی  حجت الاسلام و المس
ــم. صبح ۱۴ خرداد با بالگرد  ــی از آقایان بودی و بعض
ــت زهرا و پهنه ای که الان حرم امام(ره)  بالای بهش
ــی  ــت، رفتیم و منطقه را بررس ــده اس در آن واقع ش
ــن امام(ره) در  ــیدیم که دف کردیم. به این نتیجه رس
ــاز باشد. نهایتا مکان  بهشت زهرا می تواند مشکل س
ــت زهرا و قبور  ــی که در فاصله نزدیکی با بهش فعل
ــد و تقریبا اطمینان یافتیم این  شهداست، انتخاب ش
مکان موقعیتی دارد که حرم امام(ره) در طول زمان 
ــم تشییع امام(ره)  به آن نیاز دارد». انصاری به مراس
ــمت بهشت زهرا اشاره  از مصلای امام خمینی به س
ــییع  کرد و گفت: «بعضی از برنامه هایی که برای تش
و خاک سپاری امام(ره) داشتیم، در میانه شور و حال 
ــیدیم،  ــت. وقتی به محل دفن رس ــردم به هم ریخ م
ــین حامل پیکر امام(ره) امکان ورود  معلوم بود ماش
ــام(ره) را  ــا تمهیداتی پیکر ام ــه را ندارد. ب به صحن
ــکلات زیادی  ــرد کردیم. وقتی بالگرد با مش وارد بالگ
ــر امام(ره)  ــن زمان پیک ــت، در کمتری ــه زمین نشس ب
لابه  لای جمعیت انبوه گم شد. با برنامه ریزی خاصی 
دوباره پیکر امام(ره) با بالگرد به جماران منتقل شد 
ــددا کفن و در تابوت محکمی قرار  و در جماران مج
ــرا منتقل و  ــت زه ــت و عصر   همان روز به بهش گرف
ــاری گفت: «در  ــد». انص با تمهیدات ویژه ای دفن ش
فاصله کمتر از یک هفته از تدفین امام، مرحوم حاج 
سید احمدآقا به من حکم سرپرستی مؤسسه تنظیم 
ــر آثار امام خمینی(ره) و ساخت حرم امام(ره)  و نش

را دادند.  
ادامه در صفحه ۱۹

ناگفته های محمد علی انصاری
حرم امام(ره)؛ از مكان يابى تا ساخت

سردار سلیمانی: 
نیازی به خاک و نفت عراق نداریم

ــلیمانی»، فرمانده  � ــردار «قاسم س سپاه نیوز: س
نیروی قدس سپاه، در گردهمایی بزرگ جانبازان و 
ــتان کرمان با اشاره به حمله داعش  رزمندگان اس
ــه پایگاه های  ــت: «آقای اوباما، فاصل به عراق گف
شما  با رمادی چند کیلومتر است و چطور می شود 
ــما به بهانه  ــور صورت گیرد، ش ــتار در یک کش کش
حمایت از آن ملت در آن کشور استقرار پیدا کنید، 

اما هیچ غلطی نکنید، این اسمش چیست». 
ــریک بودن  ــزود: «آیا این چیزی به غیراز ش او اف
ــت و این به غیراز  در توطئه و ضلعی از توطئه اس
این است که هیچ اراده ای برای مقابله با آن وجود 

ندارد». 
ــؤال  ــپاه با طرح این س فرمانده نیروی قدس س
که اقتصاد داعش از کجا تأمین می شود، گفت: «از 
چاه های نفت کرکوک، از چاه های نفت سوریه، اما 
ــر و ۲۰ لیتری  ــود؟ زیرا با تانک ــه کجا صادر می ش ب
ــه نفت کش ها می برند و  ــود، بلک که صادر نمی ش
ــردار  ــش آن را حمل می کنند». س ــزاران نفت ک ه
ــن نفت ها را کجا می برند  ــلیمانی تأکید کرد: «ای س
ــورهای  ــر زمین یا از روی زمین و از طریق کش از زی
ــه بین المللی، آیا برای مقابله با  موجود در اتحادی

داعش است». 
ــی  علیه جهان  ــزود: «این توطئه خطرناک او اف
ــخیص آن  ــی در تش ــت و واالله اگر کس ــلام اس اس
ــک  ــر و عقل خودش ش ــه فک ــد ب ــد، بای ــک کن ش
ــه داد: «منافع ملی  ــلیمانی ادام ــردار س کند». س
ــتار  ــتن یک ملت از یک کش یعنی محفوظ نگه داش
ــلامی به مقابله با  ــیانه و نظام جمهوری اس وحش
پدیده خطرناک داعش توجه کرده است». او ادامه 
ــتین به غیراز  ــکل حقیقی و راس ــروز به ش داد: «ام
ــا داعش  ــل ب ــی در تقاب ــلامی، کس ــوری اس جمه
ــه در کنار جمهوری  ــدارد، مگر ملت هایی ک قرار ن

اسلامی ایران یا مورد حمایت کشور ما هستند». 
این فرمانده ارشد نظامی عنوان کرد: «به عنوان 
ــراف خود را  ــان نمی توانیم ملت های اط یک انس
دچار چنین بلای سهمگینی مانند داعش ببینیم و 
دلیل دینی و منافع ملی هم برای ما مهم است». 
سردار سلیمانی با تأکید بر اینکه منافع ملی ما 
در سودجویی نیست و از عراق چیزی نمی خواهیم 
و نیازی به خاک و نفت عراق نداریم، گفت: «وقتی 
ــی  ــی مصونیت بخش ــع ملی یعن ــم مناف می گویی
ــئله و در ابعاد  ــاس مس ــه ملت خود و ملت  اس ب
اقتصادی، اجتماعی و سیاسی هم همین است». 

ــه امروز در همین  ــا یادآوری این موضوع ک او ب
ــه محور مهم  فاصله نزدیک خودمان مواجه با س
حول کشور، ملت و مذهب هستیم، گفت: «بحران 
مذهبی کنونی در تاریخ اسلام سابقه ندارد و حتی 
بحران مذهبی در دورانی که سر سرور شهیدان را 

بریدند هم از این حجم برخوردار نبود». 
ــلای بزرگ  ــش یک طاعون و ب ــزود: «داع او اف
است و اگر در کشور همسایه ما یک طاعون یا بلای 
ــی و  ــد در بُعد ملی برای مسئولیت بخش بزرگ آم
ــلامت ملت خود چه می کنیم، بی شک مرزهای  س
خودمان را قرنطینه می کنیم و بر همه عوامل ورود 
و خروج نظارت می کنیم و به آن کشور برای کنترل 
ــور ما  آن مرض کمک خواهیم کرد تا به داخل کش
سرایت نکند». سردار سلیمانی گفت: «چطور برای 
ریزگردها و گردوخاک، جلسه منطقه ای می گذاریم 
و این موضوع مهم است، زیرا بر صحت و سلامت 
ــد به بحث  ــذارد، بنابراین بای ــر می گ ــه ما اث جامع
ــک بلا یا  ــم».  او افزود: «ی ــم توجه کنی ــش ه داع
طاعونی مانند داعش که سربریدن برایش آسان تر 
ــت و نه یکی، دو تا بلکه  ــربریدن گوسفند اس از س
ــربریدن و فریاد  صدها نفر را خواباندن و با چاقو س
ــت و اگر کسی،  ــردادن، خطر بزرگی اس االله اکبر س
ــد و برای رفع  ــن بلا آگاه نکن ــبت به ای ملت را نس
ــت».  ــهیم اس آن تلاش نکند، در مصیبت آینده س
ــداران ادامه داد:  ــپاه پاس فرمانده نیروی قدس س
«مقابله با داعش و گروه های تکفیری، عین منافع 
ــکار تندروانه  ــراد دارای اف ــن اف ــت و ای ملی ماس
ــتند، بلکه احیاگران و  ــی از افراد تاریخی نیس بخش
ــورها  ــخص و در بعد کش حامیانی در بعد فرد، ش
ــرزمین چشم  دارند». او گفت: «مگر ما به کدام س
ــاوز کردیم و چه دلیلی وجود  دوختیم به کجا تج
ــاماندهی ها،  ــا، س ــن صف آرایی ه ــرای چنی دارد ب
لشکرکشی ها و دست به اقدامات وحشیانه زدن ها 
ــت کردن  ــا درس ــب دادن ب ــان را فری ــکار جه و اف
ــرای مقابله با  ــد اتحاد ب ــای دروغین مانن اتحاده
ــداران  ــپاه پاس ــش». فرمانده نیروی قدس س داع
ــا و هلی کوپتر و  ــزاران هواپیم ــرد: «اگر ه ــد ک تأکی
ــودی داعش پیش بینی  ــراوان برای ناب دلارهای ف
ــود، پس چرا داعش سرکوب نمی شود، چرا  می ش
ــوریه در رنج هستند، چرا قتل عام صورت  مردم س
ــت».   ــن اتحاد بین المللی کجاس ــرد، پس ای می گی
ــلیمانی ادامه داد: «چگونه است که با  ــردار س س
این حجم امکانات وسیع و جنگنده های پیشرفته، 
اما جریان تروریسم اعلام حکومت می کند، خطبه 
ــردار  ــیانه می کند».  س می خواند و قتل عام وحش
ــش از وصیت نامه  ــاره به این بخ ــلیمانی با اش س
امام خمینی (ره) مبنی بر اینکه جانم فدای ملت 
ــی امام جان خود را فدای ملت  ایران، گفت: «وقت
ــین بادپا، جان  ــن، جان حس ــران می کند، جان م ای
ــه جوانان ما  ــان هم ــان االله دادی و ج ــی، ج جوان
ــدن در راه این ملت را دارد، زیرا ملت  ارزش نثارش
ــریف، عزیز، فداکار و باوفا، باحکمت، عزتمند  ما ش

و سرلوحه همه ملت هاست». 
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ــهردار تهران سؤال کنم بعد  � ــتم از ش می خواس
از گذشت یک سال از افتتاح بوستان ولایت، حدود 
ــه ما برای پارک  ــک صفحه رپورتاژ آگهی زدند ک ی
ولایت اسباب بازی خریداری کردیم ولی در گمرک 
ــده است.  ــال خبری نش مانده، اکنون بعد از دو س
ــایل در پارکی در شمال شهر تهران  احتمالا این وس

نصب شده است! 
غریبی

ــت خبری روز  ــتگاه قضا در نشس ــخنگوی دس شرق: س
ــته خود با خبرنگاران، در توضیحاتی که به پرونده  گذش
ــت  ــود، اعلام کرد: «کیفرخواس ــی مربوط ب ــک زنجان باب
ــال  ــی صادر و پرونده او به دادگاه ارس ــده متهم نفت پرون
ــد. امیدواریم دادگاه بتواند سریع تر به اتهاماتی که در  ش
ــیدگی  ــود دارد مطابق حق و قانون رس ــن پرونده وج ای
ــد». معاون اول قوه قضائیه همچنین از صدور احکام  کن
ــر داد و در  ــاردی خب ــه هزار میلی ــده س ــدی در پرون جدی
ــریح این احکام گفت: «غلامحسین نواری از اعضای  تش
شرکت گروه ملی فولاد به حبس محکوم شد. عباسعلی 
ــدی، کاوه  ــد محم ــی، یارمحم ــر داراب ــدی، جعف احم
ــین اوغلی  نژاددهقان، امیر رمضانی طارمی، محمدحس
ــه، یک، دو  ــیدا مردعلی به ترتیب به دو، دو، پنج، س و ش
ــدند. داریوش میشانی فر،  ــال حبس محکوم ش و یک س
ــال حبس و ۱۰  معاون بانک صادرات اهواز، به هفت س
سال انفصال از خدمات دولتی محکوم شده است. بهنام 
بهزادی، مدیرعامل شرکت تجارت گستر، نیز به سه سال 
ــت از فعالیت های اجتماعی  ــال محرومی حبس و دو س
محکوم شده است». در بخشی از این نشست خبری هم 
ــایعه کشف «بابک زنجانی  خبرنگاری از اژه ای درباره ش
ــؤال کرد و او گفت: «روابط عمومی وزارت نفت  دوم» س

اصل قضیه را تکذیب کرد».
رحیمی در زندان است

ــت  ــه همچنین در این نشس ــوه قضائی ــخنگوی ق س
ــدد محمدرضا  ــی مج ــب خبر مرخص ــا تکذی ــری، ب خب
ــت. اژه ای  ــرد او همچنان در زندان اس ــی، اعلام ک رحیم
ــامی افرادی که در جریان  ــی اس ــرانجام بررس درباره س
ــات از رحیمی پول گرفته بودند، نیز گفت: «درباره  انتخاب
ــرده بودند باید بگویم  ــتی که آقای رحیمی مطرح ک لیس
ــزد انتخابات نبودند.  ــدادی از آنها نماینده و نام اولا، تع
ــه و به دیگری  ــده بود که گرفت ــا، پولی که مطرح ش دوم
داده است، به این صورت نبود و اتهامی که وی به سبب 
آن محکوم شد، به این دلیل نبوده است». وی افزود: «تا 
ــود، قائل به  ــخص نش صحت مطالب آقای رحیمی مش

ورود در آن نیستیم».
تکذیب بازداشت احمدی مقدم 

ــؤالات  ــه س ــخ ب ــه در پاس ــوه قضائی ــخنگوی ق س
ــت احمدی مقدم، فرمانده سابق  خبرنگاران، خبر بازداش
ــران را که  ــهردار ته ــرش و فرزند ش نیروی انتظامی، پس
ــب کرد.  ــده بود، تکذی ــر ش ــایت ها منتش ــی از س در برخ
ــر اینکه آیا  ــؤالی مبنی ب ــخ به س ــنی  اژه ای، در پاس محس
ــابق ناجاست و از او تحقیقی  اتهامی متوجه فرمانده س

ــده  به عمل آمده یا خیر؟ گفت: «به هیچ وجه تحقیق نش
ــت،  ــایت ها آمده اس ــایعه ای که در برخی س ــت و ش اس
ــوع را پیگیری  ــود. من این موض ــدت تکذیب می ش به ش
ــایت ها دراین باره زده  ــی س ــردم و حرف هایی که برخ ک

بودند را به شدت تکذیب می کنم».
وضعیت پرونده ستاد سوخت و احمدی نژاد

محسنی اژه ای درباره پرونده مدیرعامل سابق یکی از 
باشگاه های ورزشی، که مدیریت ستاد سوخت را برعهده 
ــای زیادی  ــن پرونده باز و کاره ــت، گفت: «ای ــته اس داش
ــه دادگاه نرفته  ــوز پرونده ب ــد، اما هن ــام ش روی آن انج
ــات افرادی  ــا کمک وزارت اطلاع ــت». وی افزود: «ب اس
ــع و برخی به عنوان متهم،  ــن پرونده به عنوان مطل در ای
ــت  تحت تعقیب قرار گرفتند که تعدادی از آنها بازداش
ــم این پرونده  ــدند، ولی هنوز حک ــدادی هم آزاد ش و تع
صادر نشده است». معاون اول قوه قضائیه همچنین در 
ــیدگی به اتهامات  ــؤالی درباره وضعیت رس پاسخ به س
رئیس دولت سابق، نیز گفت: «اتفاق جدیدی در پرونده 

رئیس جمهور سابق نیفتاده است».
رسیدگی به تخلفات ۴ قاضی

ــت  ــن نشس ــری از ای ــش دیگ ــنی اژه ای در بخ محس
خبری گفت: «در مدتی که از جلسه قبل تاکنون نشست 
ــلب صلاحیت  ــتیم، چهار نفر از قضات متخلف س داش
ــرا و محاکم  ــا در دادس ــه پرونده آنه ــدند و ب قضائی ش
ــیدگی شد». محسنی اژه ای در  عالی انتظامی قضات رس
ــوی  ــت خبری درباره عفو هایی که از س ــه این نشس ادام
ــود، نیز گفت:  مقام معظم رهبری به زندانیان داده می ش

ــر  ــه در حبس به س ــی ک ــر از زنان ــال ۹۴، ۳۹۳ نف «در س
ــدند و بیش از  ــمول عفو و از زندان آزاد ش می بردند، مش

این تعداد نیز مشمول تخفیف قرار گرفته اند».
دادگاه جیسون امروز برگزار می شود

ــته درباره پرونده  ــنی اژه ای همچنین روز گذش محس
ــون رضاییان) گفت: «از  ــت (جیس خبرنگار واشنگتن پس
ــتم، اما دادگاه فردا  ــان جزئیات این پرونده معذور هس بی
ــود».  با حضور وکیل مدافع متهم و مترجم برگزار می ش
ــخ به سؤال خبرنگاری که پرسید، پاسخ ایران  وی در پاس
به درخواست واشنگتن پست برای حضور یک دبیر ارشد 
ــت و اینکه  ــگار این روزنامه چه بوده اس در دادگاه خبرن
ــت: «علنی بودن یا  ــت یا خیر؟ گف ــردا علنی اس دادگاه ف
ــخیص قاضی رسیدگی کننده است.  نبودن دادگاه به تش
ــتی  ــک روزنامه درخواس ــه گفتید ی ــم ک ــورد ه در آن م
ــت، قوه قضائیه مستقل است و براساس قانون  کرده اس
ــخنگوی قوه قضائیه همچنین درباره  عمل می کند». س
ــده و اینکه  ــه آمریکایی بازداشت ش ــت پرونده س وضعی
ــان  ــن زندانی ــتار آزادی ای ــی خواس ــناتورهای آمریکای س
ــد. افرادی  ــناتورها بیخود کرده ان ــتند، نیز گفت: «س هس
ــما اسم بردید، دو نفر اتهام جاسوسی دارند و آنها  که ش
ــت و در حال  ــدند. حکم این افراد قطعی اس محکوم ش
تحمل کیفر هستند. همچنین فرد دیگری از آنها اتهامی 
ــیدگی نشده است و همین  دارد که هنوز به اتهامش رس

روزها مطرح می شود».
مسئولیت کامنت ها

معاون اول قوه قضائیه همچنین در پاسخ به سؤالی 

درباره  کامنت هایی که در سایت ها و وبلاگ های شخصی 
ــن کامنت ها جنبه  ــه اگر ای ــود و اینک ــر می ش افراد منتش
ــد، مجرم چه کسی است؟ گفت: «اگر  اهانت داشته باش
ــد، هر دو مسئول اند. در  محتوای کامنت ها مجرمانه باش
ــه هم مدیر و  ــت ک ــده اس قانون مطبوعات پیش بینی ش
هم کامنت گذار مسئولیت دارند، از همین رو هر دو تحت 
ــیاری از موارد هم قابل  ــب قرار می گیرند که در بس تعقی

شناسایی هستند».
تفویض احکام سلب حیات به معاون اول قوه قضائیه
سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به تفویض برخی امور 
ــوی رئیس قوه قضائیه به معاون اول قوه قضائیه،  از س
ــات، ازجمله این  ــلب حی ــت: «تدبیر درباره احکام س گف
ــوه قضائیه انجام  ــط رئیس ق ــت که قبلا توس موارد اس
ــوه قضائیه تفویض  ــون به معاون اول ق ــد، اما اکن می ش
ــلام محسنی اژه ای، همچنین در  شده است».حجت الاس
ــؤالی درباره ممنوع التصویری رئیس جمهور  پاسخ به س
ــیما  صداوس در  ــرا  اخی ــه  اینک و  ــات  اصلاح دوران 
ــیدمحمد خاتمی پخش  گزارش هایی همراه با تصویر س
شده است، گفت: «این موضوع یکی، دو ماه بیشتر است 
ــتور داده، مطلق بوده  ــده و اگر دادستان دس که اعلام ش
ــود، با آن  ــتان عمل ش ــتور دادس ــت و اگر خلاف دس اس

برخورد می شود».
رسیدگی به پرونده کهریزک ادامه دارد

ــده کهریزک نیز  ــه درباره پرون ــخنگوی قوه قضائی س
ــک بخش مربوط به  ــت؛ ی گفت: «پرونده دو بخش داش
ــد و حتی  ــروی انتظامی و...، بود که حکم آن اعلام ش نی
ــد که بعد آن را تبدیل کردند.  حکم قصاص هم داده ش
ــد و به آن قرار  ــود که قراری صادر ش ــش دیگر این ب بخ
ــد، پرونده به دادگاه رفت و دادگاه اعتراض را  اعتراض ش
ــیدگی کرد و کیفرخواست  نقض و مجددا به پرونده رس
ــادر و بخش دیگر  ــی از آن ص ــد که حکم بخش صادر ش
ــت، البته موارد دیگر هم ضمیمه  ــیدگی اس در حال رس
ــت.  پرونده کهریزک همچنان در دادگاه  ــده اس پرونده ش

درحال رسیدگی است».
اسیدپاشی اصفهان

همچنین محسنی اژه ای درباره پرونده اسیدپاشی های 
اصفهان هم گفت: «اتفاق جدیدی که در این پرونده رخ 
داده این است که یک نفر به عنوان مظنون دستگیر شده 
است، البته وی در رابطه با موضوع دیگری دستگیر شده 
ــت وی با  ــت آمده، ممکن اس بود، ولی طبقِ قرائن به دس
ــته باشد که هنوز این  ــی های بعدی ارتباط داش اسیدپاش

موضوع اثبات نشده است».

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری اعلام کرد: 

تکذیب بازداشت فرمانده سابق نیروی انتظامی

پاسخ روابط عمومی شرکت بهره برداری راه آهن  �
شهری تهران و حومه:احتراما درخصوص مطلب 
ــت ۱۳۹۴  مندرج در آن روزنامه، مورخ ۲۷ اردیبهش
صفحه ۳ با عنوان: حریم ها را نشکنیم، پاسخ زیر در 
همان صفحه به چاپ برسد:با سلام، ضمن تشکر از 
ــافر گرامی، احتراما به استحضار می رساند:  این مس
منظور ایشان از واگن های آقایان، واگن های عمومی 
ــافران  ــتفاده همه مس ــت که می تواند مورداس اس
ــه آقایان اختصاص  ــرم مترو قرار گیرد و تنها ب محت
ــرای صحیح طرح  ــت که اج ــایان ذکر اس ندارد. ش
ــوان (یک ونیم واگن در  ــای ویژه بان ــک واگن ه تفکی
جلو و یک ونیم واگن در عقب قطارها) همواره و به 
ــکال مختلف در ایستگاه های مترو اطلاع رسانی  اش
ــفری ایمن و آرام برای مسافران  می شود. انجام س
ــطح آرامش و آسایش شهروندان  عزیز و ارتقای س
ــوان و آقایان در  ــوق بان ــت از حق ــم و حمای و تکری
ــرو، یکی از اهداف  ــتفاده مطلوب از خدمات مت اس
مهم شرکت بهره برداری بوده و خواهد بود. احترام  
ــه فرهنگ ترافیکی  ــهروندی منحصر ب به حقوق ش
ــت و همان طور که  ــهر و خیابان نیس ــطح ش در س
ــفید در راستای حقوق شهروندی  احترام به خط س
در ترافیک شهری لازم الاجراست، مسافران مترو نیز 
ــه نمادهای فرهنگی در حمل ونقل  باید با احترام ب
ریلی و شهر زیرزمینی، حریم واگن های بانوان را به 
ــکل کامل رعایت کنند. اینک شرکت بهره برداری  ش
ــافران محترمی است که  مترو سپاس گزار کلیه مس
ــتفاده  ــفر و اس ــه برخورداری از فرهنگ س در زمین
ــه و بر  ــی قرار گرفت ــراز خوب ــطح و ت ــرو در س از مت
ــه روز ارتقا یابد تا  ــه این مهم باید روز ب این باورند ک
ــکل  ــیله ارائه خدمات بهینه به بهترین ش بدین وس

صورت گیرد. 
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